«4» февраля 2021 г.                                                                           № БОА-4/110

Директору УФПС Магаданской
области АО «Почта России»

П.А.СЕРЖЕНКО

office-r49@russianpost.ru

Уважаемый Павел Александрович!

В мой адрес обратились предприниматели Сусуманского городского

округа с просьбой оказать содействие в решении проблемных вопросов,

связанных с работой почтового отделения в г. Сусумане.

Согласно представленной информации, основными проблемами работы

отделения являются очереди, отсутствие кадров, приём организаций по

предварительной записи. В настоящее время почтовое отделение г. Сусумана

осуществляет запись на месяц вперёд по приёму юридических лиц. Также

имеются жалобы отсутствие почтальонов и соответственно доставки почты.

В этой связи, прошу Вас оказать содействие в решении озвученных

проблемных вопросов предпринимателей Сусуманского городского округа.

Информацию о результатах рассмотрения проблемных вопросов прошу

направить в мой адрес в электронном виде (bondar@duma.gov.ru).

Сёмин Артём Дмитриевич,
8 (495) 692-65-29, 8 (964) 236-10-33

mailto:office-r49@russianpost.ru
mailto:bondar@duma.gov.ru